
Protokół nr 0022.153.2018

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego

w dniu 11 stycznia 2018r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło SIę o godz. 1000
. Obradom przewodniczył Wicestarosta

Marek Banaszewski.

W posiedzeniu udział wzięli (lista obecności stanowi załącznik nr Ido protokołu):

1. Marek Banaszewski

2. Czesław Marek

3. UrszuJa Kikosicka

4. Józef Rybicki

oraz

Andrzej Tomczyk - Sekretarz Powiatu

Amelia Woźniak - Naczelnik Wydziału Finansów

Wicestarosta powitał wszystkich obecnych, a następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że

jest wymagane quorum i przystąpił do omawiania tematów przewidzianych porządkiem obrad

(załącznik nr 2 do protokołu)

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Porządek obrad został przyjęty przez Zarząd.

Ad 2.

Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią protokołu z posiedzenia Zarządu fi" 0022.152.2017 z

dnia 28 grudnia 2017 T., nie wnosząc do niego uwag i poprawek. Tym samym protokół został
przyjęty i podpisany.

Ad3.

Obecny na posiedzeniu Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Pan Cezary Chmielecki przedłożył Zarządowi następujące pisma:

- informacja o spłacie kredytów (SPZOZ.GK.071.3.2018.EM): na dzień 31.l2.2017r łącznie do
spłaty pozostało 4 285 776,002ł



",

- rachunek zysków strat sporządzony na dzień 30.11.2017r. - zysk (strata) netto wynosi
427360,70zł

- zestawienie wykonania świadczeń za okres październik - grudzień z Narodowym Funduszem
Zdrowia łącznie - 104,15%

Pan Cezary Chmielceki poinformował o:

- złożonym wniosku do Urzędu Marszałkowskiego odnośnie uzyskania dofinansowania na
przebudowę i modernizację szpitala.

- zakupie laparoskopu na potrzeby szpitala, kwota zabezpieczona na zakup to 300 tys zł.

Ponadto Dyrektor poinformował, że SPZOZ czeka za wydaniem opinii przez konserwatora

zabytków odnośnie zadania inwestycyjnego dotyczącego rozbudowy szpitala.

Wicestarosta poinformował Zarząd, że w dniu 9 stycznia 20ł8r odbyło się spotkanie Starosty

Kolskiego z przedstawicielan1i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
odnośnie rozbudowy szpitala.

Obecna na posiedzeniu Pani Lilla Urbaniak poinfonnowała Zarząd, że szpital nie dostarczył do

starostwa szczegółowego harmonogramu rzeczowo - finansowego, który jest załącznikiem do

umowy z wykonawcą, a także aneksów do umowy odnośnie inspektorów nadzoru z branży

elektrycznej i sanitarnej pomimo tego, że Dyrektor zapewniał iż w/w dokumenty zostaną

niezwłocznie dostarczone. Jednocześnie poinformowała, że zostały dostarczone wyniki badań
geotechnicznych.

Ponadto Pani Lilia Urbaniak przedstawiła Zarządowi fakturę VAT 14/11/2017 z 29.11.2017r.

dotyczącą przekazania środków finansowych w kwocie 50 tys zł na dofinansowanie zadania.

Zarząd podtrzymał stanowisko wyrażone w dniu 30.11.2017r., faktura może być zapłacona po

uzyskaniu ostatecznego pozwolenia na budowę. Pani Lilla Urbaniak przygotuje stosowne pismo do
Dyrektora SPZOZ w Kole.

Wicestarosta prosi o przygotowanie przez jednostkę kosztorysu zadania pn: "Rozbudowa,

przebudowa i modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole wraz z

rozwojem usług medycznych świadczonych na rzecz mieszkańców powiatu" ze względu na rodzaj

kosztów w następującym ujęciu tabelarycznym (Lp, rodzaj kosztów, koszt w PLN, w tym ze

środków Powiatu, w tym ze środków SPZOZ, ogółem). Pani LiIla Urbaniak przygotuje stosowne
pismo do dyrekcji szpitala.

Ad.4.

Pełniąca obowiązki Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Pani Dorota Szkudlarek

przedstawiła pismo Społecznej Akademii Nauk dotyczące objęcia IX Akademickich Targów



Edukacyjnych honorowym patronatem, które odbędą SIę 30 stycznia 2018r w Liceum

Ogólnokształcącym w Kole. Zarząd wyraził zgodę.

Pani Szkudlarek zwróciła się również z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie ratownika

medycznego, który zabezpieczał by zawody sportowe organizowane przez Powiat. Zarząd wyraził
zgodę.

Wicestarosta Kolski przedstawił pismo Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z dnia 05.01.20l8r.

w sprawie nauczania indywidualnego dla uczennicy LO. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu wydał

opinię pozytywna, Zarząd podtrzymał opinię wydziału i wyraził zgodę na nauczanie indywidualne
w zakresie 12 h tygodniowo z środków własnych jednostki.

Pan Czesław Marek prosi o przygotowanie przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu informacji ilu
nauczycieli skorzystało z urlopu na poratowanie zdrowia?

Ad.5.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Grzegorz Kujawa przedstawił:

-pismo dotyczące realizacji zadania pn.: "Przebudowa ulic Toruńska - Towarowa _ Piaski" w

ramach miejscowego zagospodarowania przestrzennego miasta Koła uchwalonego w dniu 29

listopada 2017r Uchwałą nr XLVIl/460/2017. Powyższa uchwała daje możliwość kontynuacji

zadania. Należy dokonać podziału 3 nieruchomości i nabyć własność Powiatu Kolskiego części

niezbędnych pod skrzyżowanie. W związku z powyższym p. Kujawa zwraca się z prośbą o

przeznaczenie kwoty 15 OOOzłna wykonanie geodezyjnych podziałów nieruchomości. Zarząd

wyraził zgodę. Ponadto Dyrektor poinformował, że szacowana wartość przygotowania
dokumentacji budowlanej wyniesie ok 200 OOOzł.

- pismo PZD.GK.004.01.2018 dotyczące braku inicjatywy i zainteresowania Gminy Miejskiej Koło

przejęciem od Powiatu Kolskiego realizacji zadania publicznego w zakresie utrzymania czystości,

porządku i zieleni na drogach i ulicach powiatowych na terenie miasta Koła w 2018 roku. W

związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Kole wnioskuje o zwiększenie planu

finansowego w dziale 600, rozdział 60014, § 4300 o kwotę 144 OOO,OOzł- w związku z bieżącym

utrzymaniem czystości i porządku. Zarząd nie podjął wiążącej decyzji, powróci do tematu na
kolejnym posiedzeniu.

Ponadto Pan Grzegorz Kujawa poinformował, że w budżecie na 2018 rok została zabezpieczona

kwota 150 tys zł na remont sygnalizacji świetlnej przy ul: Sienkiewicza - Toruńskiej _ 3 Maja w

Kole. Dyrektor zaproponował czy w/w zadanie nie można byłoby partycypować z Urzędem
Miejskim w Kole.

Zarząd wyraził zgodę. Pan Kujawa podejmie rozmowę z Zastępcą Burmistrza w w/w sprawie.



Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole przedłożył i przedstawił Zarządowi zestawienie

propozycji inwestycji i remontów dróg powiatowych na 2018 rok, sporządzony na dzień
1O.01.2018r. Zarząd przyjął do wiadomości.

Ad.6.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani Mariola Jóźwiak przedstawiła wniosek

Dyrektora Zespołu Szkół Teclmicznych w Kole dotyczący ustanowienia odrębnej własności

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego iZespołu Szkół Technicznych dla nieruchomości

zabudowanej przy ul. Kolejowej 15 w Kole (Warsztaty Szkolne ZST). Zarząd nie wyraził zgody na
ustanowienie odrębnej własności.

Zarząd prosi o zawarcie umowy użyczenia lokali Zespołu Szkół Technicznych na potrzeby Zespołu

Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego. Wydział GN przygotuje stosowną odpowiedź.

Ad.7.

Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju

przedstawił:

-projekt uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego

Zarządzania Kryzysowego Pan Zenon Wasiak

zadań publicznych administracji rządowej, związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji

wojskowej w 20 18 roku dotyczących w szczególności: Zawierania umów z Dyrektorem SPZOZ w

Kole w sprawie przeprowadzenia specjalistycznych badań lekarskich, w tym psychologicznych,

oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej zgodnie z zaleceniami

powiatowej komisji lekarskiej, a w przypadku braku takiej możliwości, zawierania umów z

lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki
lekarskie oraz przez psychologów.

Pokrywania kosztów specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań

psychologicznych osób skierowanych na te badania. Zarząd zapoznał się z projektem nie wnosząc
do niego uwag.

- pismo Komendanta Powiatowego Policji w Kole dotyczące wyrażenia zgody na wykorzystanie

herbu Powiatu Kolskiego na płacie sztandaru Komendy Powiatowej Policji w Kole. Zarząd wyraził
zgodę.

-oferrę Redakcji "Przegląd Kolski" dot. podpisania umowy na 2018 r. na emisję materiałów

promocyjnych, koszt całej strony: czarno-biała - 984 zł brutto, kolorowa - 1230 zł brutto. Zarząd

wyraził zgodę na podpisanie umowy na dotychczas obowiązujących warunkach.

- pismo Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej

Polskiej (ZOP.1.2018) dotyczące podjęcia współpracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu



oraz wsparcia finansowego Spotkania Noworocznego z udziałem przedstawicieli: Zarządów

Gminnych OSP, służb, inspekcji, straży, wojsk i nadleśnictwa z samorządowcami Powiatu

Kolskiego w charakterze współorganizatora. Podczas spotkania dokonane zostanie podsumowanie

2017 roku z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Powiatu

Kolskiego. Zarząd wyraził zgodę na współorganizowanie spotkania i przeznaczył na ten cel kwotę
2 tys zł.

Ponadto Pan Zenon Wasiak zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie na stronie

internetowej Starostwa Powiatowego linku przekierowującego na kanał YouTube, gdzie będzie

prezentowany film promocyjny Powiatu. Zarząd wyraził zgodę.
Ad.8.

Naczelnik Wydziału Finansów Pani Amelia Woźniak przedstawiła trzy projekty uchwał Zarządu
Powiatu Kolskiego w sprawie:

• zatwierdzenia planów finansowych jednostek budżetowych powiatu kolskiego na 2018 rok.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

-wniosek poparło - głosów 4

-przeciw - głosów O

-wstrzymało się - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona nr.0025.153.227.2018.

• przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu kolskiego.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

-wniosek poparło - głosów 4

-przeciw - głosów O

-wstrzymało się - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona nr.0025.153.228.2018.

• zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2018 rok.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał te kwestię głosowaniu:

-wniosek poparło - głosów 4

-przeciw - głosów O

-wstrzymało się - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona nr.0025.153.229.20l8.

Ponadto Pani Amelia Woźniak przedstawiła zmiany do budżetu powiatu kolskiego na 2018 rok:

-Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu DZ-1-109024.70.2017 _

zwiększenie zabezpieczonych środków finansowych na wspólne finansowanie Projektu pn.:

"Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów



\

leczniczych w narzędzia infom1atyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu

województwa" o kwotę 6950,16 zł - środki niewykorzystane w 2017 roku. Zarząd wyraził zgodę.

-Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej - zwiększenie planu o kwotę 7700zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne dla

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kole. Zarząd wyraził zgodę.

Ad.9.

Wicestarosta przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu Kolskiego w sprawie:

• udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kole.

Upoważnia się Panią Mariolę Sobczak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kole do

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kolskiego związanych z prowadzeniem bieżącej

działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kole wynikających z przepisów ustawy z dnia 20

kwietnia 2004r. O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. Z 20 I7r.
poz.1065 ze zm.) oraz innych ustaw szczególnych.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał te kwestię głosowaniu:

-wniosek poparło - głosów 4

-przeciw - głosów O

-wstrzymało się - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie ioznaczona nr.0025.153.230.2018.

• udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kole.

Upoważnia się Panią Mariolę Sobczak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kole do

realizacji programów specjalnych zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 21 ustawy z dnia 20 kwietnia

2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 20 I7r. poz. 1065
ze zm.)

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał te kwestię głosowaniu:

-wniosek poparło - głosów 4

-przeciw - głosów O

-wstrzymało się - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona nr.0025.153.231.2018.

Sekretarz Powiatu Pan Andrzej Tomczyk przedstawił następujące sprawy:

-pismo k_w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu (powierzchnia użytkowa:

8,50m
2

) przy ul. Sienkiewicza 27 na prowadzenie placówki bankowej na okres 3 lat. Czynsz najmu:

242,28 zł brutto, opłata zryczałtowana (media): 181,17 zł brutto. Zarząd wyraził zgodę na
przedłużenie umowy najmu na okres 3 lat.



- pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole dotyczące udzielenia pełnomocnictwa

sądowego do reprezentowania Powiatu Kolskiego w Sądzie o zapłatę należności na rzecz jednostki.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie pełnomocnictwa.

Na posiedzeniu Zarządu nie wniesiono więcej spraw.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała: Karolina Kaczmarek

...t.~~~~.f.~...~~~ ....

1. Marek Banaszewski

Podpisy Członków Zarządu:

2. Czesław Marek

3. Urszula Kikosicka

4. Józef Rybicki
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